Pirkėjui sutikus su subtiekėjo pakeitimu, Pirkėjas kartu su Pardavėju raštu sudaro susitarimą dėl subtiekėjo 

pakeitimo, kurį pasirašo Šalys. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

3.   PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Pradinė sutarties vertė yra 5 667,90 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt septyni eurai 90 cnt.) be PVM. 

PVM sudaro 1 190,26  Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt  eurų 26 centai). Sutarties kaina yra 6 

858,16 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 16 centų) su PVM.  

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos kainodara, kuri apima visas Sutartyje nurodytas Prekes.  Prekių kaina per